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Samarbetsavtal mellan Alingsås kommun och Vårgårda kommun 
avseende drifttekniker 

Ärendebeskrivning
Alingsås kommun har genom kultur- och utbildningsförvaltningen förhyrt Vårgårda kommuns 
Puahall under juni till och med september 2021. Detta för att bedriva den verksamhet som 
inte har varit möjlig att utföra i Alingsås till följd av att Nolhalla ishall i Alingsås kommun varit 
utlånad till Västra Götalandsregionen för att genomföra allmän vaccinering. Kultur- och 
utbildningsförvaltningens personal har under sommarperioden ansvarat för tekniken i 
Puahallen.

Vårgårda kommun har inkommit med förfrågan om kultur- och utbildningsförvaltningen vill 
ingå ett samarbete avseende teknikdrift av Puahallen och Vårgårda simhall.

Beredning
Förvaltningen har i skrivelse den 12 oktober angett följande:

Förvaltningen ställer sig positiv till förfrågan från Vårgårda kommun. Under perioden juni-
september har förvaltningen bedrivit verksamhet i Puahallen med goda resultat. 
Förvaltningen har därutöver kompetens avseende drift av simanläggningar. En samverkan 
mellan parterna ger förvaltningen en ökad flexibilitet i den egna verksamheten som leder till 
en högre effektivitet i driftutförandet av anläggningarna. Genom att delvis dela på 
kostnaderna för drifttekniker mellan kommunerna ökar möjligheten att bibehålla 
spetskompetens och utveckla kunskapen inom sakområdet över tid. Detta gynnar i slutändan 
besökare i ishalls- och simanläggningar i så väl Vårgårda som i Alingsås.

Parternas åtaganden regleras i särskilt avtal. Detta avtal börjar gälla från dess att samtliga 
parter fått erforderliga beslut från respektive organisation och fram till den 31 december 
2024. Avtalet har nio månaders uppsägningstid.

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden 
Samarbetsavtalet mellan Alingsås kommun och Vårgårda kommun godkänns. 
Förvaltningschefen får i uppdrag att ingå avtal med Vårgårda kommun.

Expedieras till 
Vårgårda kommun
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